# 高唐县综合行政执法局城区餐饮业油烟检测项目竞争性磋商公告

(招标编号: 0677-5F230655-193)

项目所在地区: 山东省, 聊城市, 高唐县

#### 一、招标条件

本高唐县综合行政执法局城区餐饮业油烟检测项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 11 万元,招标人为高唐县综合行政执法局。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 高唐县综合行政执法局城区餐饮业油烟检测项目

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 高唐县综合行政执法局城区餐饮业油烟检测项目;

### 三、投标人资格要求

(001 高唐县综合行政执法局城区餐饮业油烟检测项目)的投标人资格能力要求: 1、供应商具有合法有效的营业执照或事业单位法人证书;

- 2、供应商须具有省级及以上质量技术监督部门出具的检验监测机构 CMA 资质认定证书,证书范围涵盖油烟排放浓度,且证书合法有效;
- 3、供应商在资金、人员、设备等方面具有相应的能力。; 本项目*不允许*联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 07 月 19 日 09 时 00 分到 2023 年 07 月 25 日 17 时 00 分

获取方式: 将营业执照、法定代表人授权委托书、法定代表人身份证、标书费汇款凭证扫描发送至 16606356069@163. com 邮箱,请注明所报采购项目名称、联系人、联系方式及接收采购资料的电子邮箱。以上资料合格方发售采购文件【报名不代表资格通过,本项目采用资格后审】注: 获取磋商文件应在获取采购文件规定的时间内,逾期购买者不予接收,不视为潜在供应商,拒绝接受其响应文件。3、售价: 300 元/份。(开户名称: 山东正信招标有限责任公司高唐分公司; 开户银行: 齐鲁银行聊城高唐支行; 账号: 12005140000000011437)

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月31日09时30分

递交方式: 山东正信招标有限责任公司高唐办事处会议室纸质文件递交

# 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月31日09时30分

开标地点: 山东正信招标有限责任公司高唐办事处会议室

# 七、其他

/

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 九、联系方式

招标 人: 高唐县综合行政执法局

地 址: 聊城市高唐县

联系人: 祝科长

电 话: 0635-3900632

电子邮件: /

招标代理机构: 山东正信招标有限责任公司

地 址: 山东省聊城市经济开发区东昌路 159 号

联 系 人: 王娟/张宏泽

电 话: 16606356069/6109

电子邮件: 16606356069@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名)